Протокол

об итогах проведения закупа информационной системы «База данных индивидуального

учета клиентов»,

1. Наименование и адрес Заказчика: Республиканское государственное предприятие на праве

хозяйственного ведения «Казахский научный центр дерматологии и инфекционных

заболеваний» Министерства Здравоохранения Республики Казахстан, адрес: пр. Райымбека 60.

2. Наименование потенциальных поставщиков представивших заявки

№ п/п Наименование

потенциального

поставщика

Юридический адрес

потенциального поставщика

Дата

предоставления на

участие в закупке

1. ТОО КазБизнесКонсалтинг
Республика Казахстан г.Алматы

ул.Казыбек би 50 оф 118
12.08.2020 в 15:55

2. ТОО «КБК Solution»
Республика Казахстан, г.Алматы, мкн.

Казахфильм, дом 54 офис 1-1
13.08.2020 в 10:30

3. ТОО City Soft

Республика Казахстан г.Нур-Султан

пр.Б. Момыш-Улы  д.12 блок Ж офис

405

13.08.2020 в 10:45

3. Комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в закупке способом выбора

поставщика по ценовым предложениям путем открытого голосования РЕШИЛА:

 Конверты с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков  вскрыть

 Члены комиссии внимательно ознакомились с документами и ценовыми предложениями

от поставщиков

 Потенциальным поставщикам услуг необходимо дополнить информацию о компании

(рекомендательные письма, отзывы клиентов)

 Заказчик (КНЦДИЗ) свяжется с потенциальными поставщиками услуг БДУИК для

детального уточнения стоимости услуг

 Разместить протокол об итогах на сайте организатора закупа : http://www.kncdiz.kz/

      Протокол об итогах на сайте организатора закупа:

За данное решение проголосовали единогласно:

Члены комисии

Заведующий отделом клинического мониторинга РГП на ПХВ КНЦДИЗ,                      Касымбекова С.

председатель комиссии

Системный аналитик КНЦДИЗ, член комиссии                         Абильдаева Ж.

                      Менеджер по МиО ГРП ГФ, член комиссии                                                                            Елизарьева А.

Региональный IT Менеджер PSI Central Asian Republics                                                      Шаймерден Р.

член комиссии  (по согласованию)

                    Специалист по закупкам ГРП ГФ, член комиссии                                                                   Бесбаев Ж.

г. Алматы

пр. Райымбека 60

 «17» августа 2020 г.

14 часов 00 минут

DocuSign Envelope ID: A0868049-CB7A-4161-B1C4-49D1E5C23858

http://www.kncdiz.kz/

                    Заведующий отделом профилактики КНЦДИЗ, секретарь комиссии                                  Мусина Ж.

ЮНЭЙДС, член комиссии (по согласованию)                                                                          Ионашку Г.

DocuSign Envelope ID: A0868049-CB7A-4161-B1C4-49D1E5C23858

		2020-08-24T02:32:37-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com